
PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert SHoch

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu w Jaśle
uchwala co następuje:

1

Ustala się wykaz wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego łącznie z planem finansowym tych
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2019, zgodnie z załącznikiem.

2

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego łącznie z planem
finansowym tych wydatków, które nie wygasają z końcem 2019 roku

Uchwała Nr XX/160/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 19 grudnia 2019 r.



PRZEWODNICZĄCY RADY

-

30 kwietnia
2020 roku

-

-

Ostateczny
termin dokonania

wydatków

70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

W tym: wydatki
majątkowe

70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

Ogółem

Kwota wydatków
niewygasających

SOSW w Jaśle

Realizator zadania

Adaptacja poddasza w Bursie
Międzyszkolnej w Jaśle na potrzeby
internatu SOSW w Jaśle

Nazwa zadania

Ogółem

Specjalne ośrodki
szkolno - wychowawcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Nazwa działu, rozdziału

85403

Rozdz.

854

Dział

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)

Wykaz wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego łącznie z planem finansowym
tych wydatków, które nie wygasają z końcem 2019 roku

Załącznik do Uchwały Nr XXI 160/2019
Rady Powiatu w Jaśle
z dnia 19 grudnia 2019 r.


